
POSTANOWIENIE Nr 722/2019
KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU I

z dnia 11 września 2019 r.

zmieniające postanowienie w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w Mieście Starogard 
Gdański w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.

Na podstawie art. 12 § 4 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Gdańsku I postanawia, co następuje:

§ 1. W § 1 postanowienia Nr 721/2019 Komisarza Wyborczego w Gdańsku I z dnia 3 września 2019 r. 
w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w Mieście Starogard Gdański w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 
(Dz. U. Woj. Pom. z dnia 5 września 2019 r. poz. 4045) 

1)  w § 1 zapis "Tworzy się 4 odrebne obwody głosowania (...)" zmienia się na "Tworzy się 3 odrebne obwody 
głosowania (...)"

§ 2. Postanowienie podlega przekazaniu Prezydentowi Miasta Starogard Gdański, Wojewodzie 
Pomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w 
sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Starogard Gdański.

 

Komisarz Wyborczy 
w Gdańsku I

Mariusz Nowicki

Id: 8AE20E78-CCA0-426E-BEC9-B3266E35418B. Podpisany Strona 1




